
Na osnovu člana 29. stav 2. Zakona o duhanu ("Službene novine Federacije BiH", broj 45/02, 42/04 i 51/07), federalni 
ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva donosi   

PRAVILNIK   

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O MINIMALNIM TEHNIČKO-TEHNOLOŠKIM UVJETIMA 
ZA OBAVLJANJE PROIZVODNJE DUHANSKIH PROIZVODA   

Član 1.   

U Pravilniku o minimalnim tehničko-tehnološkim uvjetima za obavljanje proizvodnje duhanskih proizvoda ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 34/03) u članu 29. stav 2. i Obrascu broj 1. koji je štampan uz ovaj Pravilnik i čini njegov 
sastavni dio riječi: "Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije" zamjenjuju se riječima: "Federalno ministarstvo 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva".   

Član 2.   

U članu 33. stav 1. iza riječi: "federalnog ministra" zarez se briše i dodaju se riječi: "poljoprivrede, vodoprivrede i 
šumarstva (u daljnjem tekstu: federalni ministar)".   

Član 3.   

U članu 34. stav 2. riječi: "na čijem području je sjedište proizvođača duhanskih proizvoda" zamjenjuju se riječima: "na 
čijem se području nalazi pogon za proizvodnju duhanskih proizvoda".   

Član 4.   

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH".   

 

Broj 03-02-114/07 
22. novembra 2007. godine 

Sarajevo   

 

 
Ministar 

mr. sci. Damir Ljubić, s. r.   

 

 


